2 -I— Agregat pradotwérczy FOGO F 3001 iS
./Wg ‘ Mﬂ PQZ Index: FOGAG5752

Cena: 3 893,00 zt

Charakterystyka:

- Stabilna czestotliwo$¢ 50 Hz

- Inverterowa technologia

- Regulacja napiecia + 1 %

- Niski poziom zaktécen THD = 3 %

- Ultra cichy 89 dB(A)

- Tylko 25 kg

- Oszczedzanie paliwa poprzez automatyczng redukcje obrotéw wraz ze spadkiem obcigzenia
- Funkcja faczenia dwéch agregatéw F 3001 iS w jeden zespét pradotwérczy

- Funkcja tadowania akumulatora

Wyposazenie standardowe:

- Gniazdo 230V 16 A

- Gniazdo USB

- Gniazdo i przewody do tadowania akumulatora 12V 8,3 A
- Sygnalizacja przeciagzenia

- Zabezpieczenie przecigzeniowe

- Lampka niskiego poziomu oleju

Normy i Dyrektywy:

- 2000/14/WE Dyrektywa Emisji Hatasu wraz ze zmiang 2005/88/WE
- 2006/42/WE Dyrektywa Maszynowa

- 2014/35/WE Dyrektywa Niskiego Napiecia

- 2014/30/WE Dyrektywa Kompatybilnosci Elektromagnetycznej

Parametry techniczne:



Czestotliwosé
Mapigcie

Moc maksymalna
Moc znamionowa
Prad znamionowy

Silnik
rModel
Pojemnoss
Chiodzenie
Cylindry
Takt

Miska cleju
Rozruch
Paliwo
Zbiornik
Spalanie (moc 50 /100 %)

Hatas Lwa

Waga
Dlugosd
Srerokosc

Wysokosd

50 Hz
230V
2,5 kw
2,3 kw
10A

Rato

R 120-Vi
122 cm’
Powietrze
1

&

038 L
Manualry
Benzyna
45 1L
09/15L/h
89 dB(a)

25 kg

520 mm
320 mm
460 mm




